Söz konusu varlıklara ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri’ne göre şirketimiz 
bünyesinde daha önce rapor hazırlanmamıştır. 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; Maliyet Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” yöntemleri kullanılarak değer 
takdiri yapılmıştır. 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL)  
KDV Hariç 

: 
325.855.932-TL 

Üçyüzyirmibeşmilyonsekizyüzellibeşbindokuzyüzotuziki-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL)  
KDV Dahil 

: 
384.510.000-TL 

Üçyüzseksendörtmilyonbeşyüzonbin-Türk Lirası 

Finansal Kiralamaya Konu Varlıkların 
Pazar Değeri (TL) KDV Hariç 

49.890.068-TL 

Kırkdokuzmilyonsekizyüzdoksanbinaltmışsekiz-Türk Lirası 

Finansal Kiralamaya Konu Varlıkların 
Pazar Değeri (TL) KDV Dail 

58.871.000-TL 

Ellisekizmilyonsekizyüzyetmişbirbin-Türk Lirası 

Müşteri Unvanı : Boğaziçi Beton San. ve Tic. A.Ş. 

Müşteri Adresi : Ayazağa Mah. Kemerburgaz Yolu Cad. No: 53 Sarıyer/ İstanbul 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah. Bayar Cad.